Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESOLUÇÃO N.º 039/2023/SEDEC

O SECRETÁRIO ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE MATO GROSSQ no uso das atribuições legais, resolve nomear para exercerem a função de membros do Comitê Gestor Regional para Inovação Agropecuária- CGRIA, os representantes abaixo nominados:

- 1. SEDEC Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico:
- Titular: Linacis Roberta Pinho da Silva V. Lisboa
- Suplente: Valney Souza Correa
- 2. UFMT Universidade Federal de Mato Grosso:
- Titular: Raoni Florentino da Silva Teixeira
- Suplente: Patrícia Cristiane de Souza
- 3. UFR Universidade Federal de Rondonópolis:

Titular: Edicarlos Damacena de Souza

Suplente: Marcos Henrique Dias Silveira

- 4. IFMT Instituto Federal de Mato Grosso:
- -Titular: Fernanda Marques Caldeira
- -Suplente: Erineudo de Lima Canuto
- 5. UNEMAT Universidade do Estado de Mato Grosso:
- -Titular: Jocilaine Garcia
- -Suplente: Eder Pedroza Isquierdo
- 6. EMPAER Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural:
- -Titular: Wininton Mendes da Silva
- -Suplente: José Ricardo Sant'Ana Brito

Cuiabá - MT, 02 de março de 2023.

CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA

Secretário Estadual de Desenvolvimento Econômico de Mato Grosso

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: efba6ac1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar